江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2003〕66号

省政府关于同意常州师范专科学校（筹）

并入常州工学院的批复

常州市人民政府：

你们《关于要求将常州师专（筹）并入常州工学院的请示》（常政发〔2003〕74号）悉。经研究，同意常州师范专科学校（筹）并入常州工学院，同时撤销常州师范专科学校（筹）建制。原常州师范专科学校（筹）的教育资源由常州工学院统一调配使用，在校生由常州工学院负责培养，毕业后由常州工学院颁发文凭。

二○○三年七月十四日
主题词：教育  学校  调整  批复
抄送：省委办公厅，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省编办，省计委、教育厅、财政厅、人事厅。

共印30份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc